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  گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان 
گفت: مزایــده  فروش ۱۹۲ ردیف کالا شــامل 
خودروی ســواری، کامیون معدنی و لوازم برقی 
با ارزش پایــه ۴۲۳ میلیارد تومان در هرمزگان 

برگزار خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان اظهار کرد: با توجه به تأکیدات 
ریاســت محترم قوه قضاییه در خصوص لزوم نظارت 
مستمر و رصد وضعیت انبارهای اموال تملیکی، در نتیجه 
تمهیدات اتخاذ شــده در جریان بازدیدهای مسئولان 
قضایی اســتان از این انبارها با همکاری مســئولان 
اجرایی، مزایده فروش بخش قابل توجهی از کالاهای 

متروکه و دپو شده در بندرعباس برگزار خواهد شد.
وی تصریح کرد: کالا های ارائه شده در این مزایده شامل 
۱۹۲ ردیف از جمله تعــداد قابل توجهی خودروهای 
سواری نو و مستعمل و کامیون معدنی، قطعات موتور 
قایق، لــوازم برقــی و برنج بــه ارزش ۴۲۳ میلیارد 
تومان است. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه اقدامی که با بازدید میدانی 

ریاســت محترم قوه قضاییه از انبارهای اموال تملیکی 
شروع شد تحول بزرگی را در این سازمان ایجاد نموده 
است و در نتیجه آن، بین دستگاه قضایی و قوه مجریه 
تقسیم کار شده به نحوی که هر یک از آنها متناسب با 
مصوبات و دستورات ایشان وظایفی را برعهده گرفته اند. 
  قهرمانی یادآور شــد: آسیب شناسی وضع موجود و 
شناسایی علل وقوع این پدیده، ایجاد همگرایی گفتمانی 
و عملیاتی بین دستگاهی در قوه قضاییه و دولت، برخورد 
با تخلفات صورت گرفته از ســوی هریک از قاصران 
و مقصران وضعیت موجــود، مقابله با تکرار وضعیت 
نامطلوب گذشته از طریق راهکاریابی و پدیده شناسی و 
ساماندهی وضع موجود از طریق اجرای قاطع و پیگیر 
دستورات ریاست محترم قوه قضاییه براساس قانون؛ از 
جمله اقدامات دستگاه قضا در خصوص ساماندهی به 
وضعیت انبارهای سازمان اموال تملیکی بوده است.وی 
همچنین تأکید کرد: نظارت بر وضعیت انبارهای سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی و تعیین تکلیف اقلام 
موجود در این انبارها به صورت مستمر در دستور کار 
دستگاه قضایی استان هرمزگان قرار دارد تا ضمن تعیین 

تکلیف این کالاها در سریع ترین زمان ممکن از هرگونه 
هدر رفت اموال بیت المال جلوگیری شود.

  گفتنی اســت؛ مزایده شماره ۵۹۸ جهت فروش ۱۹۲ 
ردیف کالای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان 
هرمــزگان تا ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشــت و 
اشــخاص حقیقی و حقوقی بــرای بازدید از کالاهای 
موضوع این مزایده می توانند به اداره کل اموال تملیکی 
اســتان مراجعه نمایند و پــس از دریافت نامه، کالا یا 

کالاهای مدنظر خود را از نزدیک ببینند.
همچنین ثبت قیمت های پیشنهادی صرفاً از طریق سامانه 
 eauc.setadiran.ir الکترونیک دولت به آدرس اینترنتی
انجام می شود و همه شرکت کنندگان در مزایده می توانند 
با مراجعه به آدرس اینترنتی مذکور و با استفاده از امضاء 
الکترونیک نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام کنند.داشتن کد 
ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص 
حقوقی به همراه شــماره حساب قابل استفاده از طریق 
اینترنت جهت استفاده متقاضیان شرکت در مزایده، الزامی 
بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، همه روزه از ساعت 

۸ صبح تا ۱۴ امکان پذیر است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

مزایده  ۱۹۲ ردیف کالای انبارهای اموال تملیکی در هرمزگان 

  گروه  خبــر // مدیرکل آموزش 
وپرورش اســتان هرمزگان از آغاز 
در  اولی ها  رای  انتخاباتــی  پویش 
افزایش  راستای  در  استان  سراسر 
انگیــزه و رغبــت دانش آموزان و 
رای اولی ها برای حضور در انتخابات 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 

در اسفندماه خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ قویدل اشاره 
به اینکه امســال برنامه ویژه انتخاباتی 
برای دانش آموزان رای اولی و فرهنگیان 

در سطح استان اجرا خواهد شد، افزود: 
در ایــن پویش که از ۲۵ بهمن ماه آغاز 
و تا پایــان روز انتخابات ادامه خواهد 
و  معلمان  دانشــجو  دانش آموزان،  شد 
فرهنگیان یک ویدئو تحت عنوان » چرا 
در انتخابات شــرکت می کنیم« را تهیه 
خواهند کرد.وی اظهار داشــت: در این 
ویدئو شرکت کنندگان احساس و شوق 
خود را در نخستین سن تکلیف سیاسی 
و حضور در انتخابات به نمایش خواهد 
پرورش  و  آموزش  گذاشــت.مدیرکل 

استان هرمزگان با اشاره به اینکه آینده 
کشــور در دســت جوانان و نوجوانان 
است، افزود: این پویش و همچنین سایر 
برنامه های سیاسی و فرهنگی در راستای 
افزایش شور و نشاط انتخاباتی در کشور 

و همچنین مداس در دست اجراست.
وی با اشــاره به اینکه دانش آموزان به 
عنوان سفیران آموزش در جامعه هستند، 
گفت: باید از این ظرفیت برای افزایش 

مشارکت درانتخابات استفاده کرد.
  مدیــرکل آموزش و پرورش اســتان 

هرمزگان در ادامــه به اجرای پویش » 
به ســوی انتخابات« ویژه  دانش آموزان 
خبــر داد و گفت: در ایــن پویش تمام 
دانش آموزان استان می توانند آثار خود 
را با موضــوع »چرا خانــواده من در 
انتخابات شرکت می کنند« را در قالب 
فیلم، پادکست، پوستر، نقاشی  و  دلنوشته 
تهیه کنند و به شماره ۰۹۹۳۳۷۳۱۷۰۹ 

در پیام رسان شاد ارسال کنند.
  گفتنی است، جوایز ارزنده ای به نفرات 

اول تا سوم اهدا خواهد شد.

مدیرکل آموزش و  پرورش هرمزگان خبر داد

برگزاری پویش انتخاباتی دانش آموزان رای اولی و فرهنگیان

خانواده ها نمی توانند وظیفه دوم شان بعد از نامگذاری نیکو بر فرزندان شان 
را که آموزش قرآن است، به سهولت انجام دهند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر دادمدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

بهره مندی هزار نفر از روستائیان بشاگرد از آب شرببهره مندی هزار نفر از روستائیان بشاگرد از آب شرب
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  گروه خبر // مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان از تامین آب 5 روستای بشاگرد با اجرای 

۱0 کیلومتر خط انتقال اضطراری خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، عبدالحمید حمزه پور با بیان 
اینکه روستاهای یاد شده تا پیش از این از طریق چشمه 
تامین و غیر تحت پوشــش بودند، ادامه داد: با هدف 
تامین نیاز آبی ۵ روستای درکاه، تچ، حجت آباد، اسلام 

آباد و گهرکوه یک حلقه چاه حفر و تجهیز، ۱۰ کیلومتر 
خط انتقال اضطراری و خطوط رفت و برگشت مخازن 
اجرا شده است.  به گفته وی، با انجام این اقدامات، ۲۱۰ 
خانوار با جمعیتی بالغ بر یک هزار نفر از آب شــرب 
در قالب تامین اضطراری آب بهره مند می شوند.حمزه 
پور ادامه داد: فرایند واگذاری انشــعاب نیز آغاز شده 
که با درخواست و تکمیل فرایند خرید انشعاب، تمامی 

خانوارها به آب شرب 
پایدار دست می یابند.
مدیرعامل آبفا افزود: 
این  به  برای آبرسانی 

روســتاها در این مرحله، اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد 
ریال هزینه شده است که عملیات تکمیلی آن در آینده 

و پس از فرایند مناقصه انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد
بهره مندی هزار نفر از روستائیان بشاگرد از آب شرب

گروه خبر // رئیس جمهور در واکنش 
درباره  اجرایی  معــاون  گزارش  به 
گلایه های مردمی نسبت به مدیران 
پــروازی و غیربومــی، بر ضرورت 
تجدیدنظــر در انتصــاب مدیران 
غیربومی و پروازی تاکید و به معاونت 
اجرایی رئیس جمهور ماموریت داد، 
موارد را در دســتگاه های مختلف 
جایگزینی  برای  و  کرده  بررســی 
پروازی  مدیــران  با  بومی  مدیران 
تصمیم گیری و فورا اقدام کند، مگر 
در موارد خاص که امکان جایگزینی 

وجود نداشته باشد. 
  ســید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت 
دولت با تبریک اعیاد شــعبان به ویژه 
ابوالفضل  ســالروز ولادت حضــرت 
العبــاس )ع( و روز جانبــاز، خانواده 
شــهدا و جانبازان را مایه برکت برای 
انقلاب اســلامی و دولــت توصیف و 
تصریح کرد: طبق گزارش معاون رئیس 
جمهــور و رئیس بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران، توجه و رسیدگی به وضعیت 
جانبازان در دولت مردمی به شکل قابل 
توجهــی افزایش یافته کــه جا دارد از 
همه خانواده هــای جانبازان و نیز کادر 
درمانی و دیگر نیروهایی که به امور آنها 
رســیدگی کرده و در خدمت جانبازان 

عزیز هستند، صمیمانه قدردانی کنیم.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اهمیت 
مســئله جذب ســرمایه های داخلی و 
خارجی برای رونق تولید و رشد اقتصاد، 
بر تقویت اقدامات دستگاه ها و سازمان ها 
در این زمینه و تسهیل مقدمات ترغیب 
سرمایه گذاران تاکید کرد.رئیسی همچنین 
در واکنش به گــزارش معاون اجرایی 
دربــاره گلایه های مردمی نســبت به 
مدیران پروازی و غیربومی، بر ضرورت 

تجدیدنظر در انتصاب مدیران غیربومی 
و پروازی تاکیــد و به معاونت اجرایی 
رئیس جمهور ماموریت داد، در راستای 
این تجدیدنظر، موارد را در دستگاه های 
مختلف بررسی کرده و برای جایگزینی 
مدیران بومی با مدیران پروازی تصمیم 
و اقدام عاجل به عمــل آورد، مگر در 
موارد خاص که امکان جایگزینی وجود 

نداشته باشد.
رئیس جمهور در ادامه پس از گزارش 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی درباره 
هنری  موفق جشــنواره های  برگزاری 
دهه فجر امســال، بــه خصوص چهل 
و دومین جشــنواره فیلم فجر، از همه 
دست اندرکاران این رویداد مهم فرهنگی 

قدردانی کرد.
بر اســاس گــزارش اســماعیلی در 
جشنواره های هنری امسال که با استقبال 
گسترده مردم و هنردوستان برگزار شد، 
تعداد آثار ارسالی به جشنواره فیلم فجر 
از عدد ۷۵ فیلم ســال گذشته به ۱۱۶ 
اثر رسید که ۳۳ اثر به بخش اصلی راه 
یافتنــد و علاوه بر پخش در نوبت های 
پیش بینی شده، با استقبال صورت گرفته 
در ۸۰ نوبــت فوق العاده نیز به نمایش 

گذاشته شدند. 

  بر اساس این گزارش تعداد مخاطبین 
امسال ســینما در کشور تاکنون به رقم 
بی ســابقه ۲۷ میلیون نفر رســیده که 
پیش بینی می شــود تا پایان سال به ۳۰ 
میلیــون نفر بالغ شــود و آمار فروش 
نیز رشدی تقریبا  فیلم های ســینمایی 
ســه برابری را تجربه می کند.در ادامه 
جلســه وزیر راه و شهرســازی نیز از 
آغاز عملیات اجرایی احداث ۶۰ هزار 
خوابگاه متاهلی و نیز احداث مسکن در 
۱۵۰۰ هکتار از اراضی مازاد دانشگاه ها 
طی روزهای آینده خبر داد و با اشــاره 
به گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایی 
از رشد قابل توجه آمار ترانزیت کشور 
افزود: این آمار رکوردشکنی ای است که 
با تلاش های فشرده دیپلماتیک و تسهیل 
امور تردد، تقویــت پایانه های مرزی و 
تقویت و نوســازی ناوگان حمل و نقل 
حاصل شده است.در جلسه هیئت دولت 
همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت از 
عرضه »ریرا« به عنوان اولین خودروی 
کاملا ایرانی از اردیبهشــت سال ۱۴۰۳ 
خبــر داد و افزود: این خــودرو که به 
صــورت ۱۰۰ درصد اســتانداردهای 
جهانی را لحاظ کرده، خودرویی کیفی 

در تراز بین المللی است.

وزیر جهاد کشــاورزی نیز در گزارشی 
از اجــرای طرحی ابتکاری با همکاری 
معاونــت علمــی و فناوری ریاســت 
جمهــوری و با عاملیت یک شــرکت 
دانش بنیــان خبر داد که بر اســاس آن 
تزریق اکسیژن به مخازن پرورش آبزیان 
انجام شده  نانوتکنولوژی  با روش های 
که تولید این حوضچه هــا را ۲.۵ برابر 

افزایش داده است.
  به گزارش ایســنا، در جلســه  هیئت 
دولت، رئیس جمهــور همچنین ضمن 
محکوم کردن تــداوم جنایات هولناک 
رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان مظلوم 
و مقتدر غزه که بــا تداوم حمایت های 
گســترده آمریکا و کشــورهای غربی 
انجام می شود، اظهار داشت: کشورها و 
دولت های حامی جنایات صهیونیست ها، 
ســازمان های بین المللی و به خصوص 
دیوان بین المللی دادگستری که اخیرا در 
صدور حکم نسبت به جنایات این رژیم 
مماشات کرده و به جای صدور دستور 
توقف حملات و بمباران ها به ارائه یک 
گزارش اکتفا کرد، نسبت به کوتاهی های 
خــود در برابر خدا، وجدان بشــری و 
تاریخ مسئول هســتند و باید پاسخگو 

باشند.

تاکید رئیس جمهور بر تجدیدنظر در انتصاب مدیران پروازی و غیربومی
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  گــروه خبــر // سرپرســت فرمانداری 
بندرعباس گفت:  مانور سراسری شبیه سازی 
روز انتخابــات با هــدف آمادگی مجریان 
برگزاری انتخابات به صورت فرضی در حوزه 

بندرعباس و مرکز استان برگزار شد.
  بــه گــزارش خبرنگار دریــا؛  حبیب بهادری 
اظهار داشــت: مانور سراسری انتخابات باهدف 
شبیه ســازی فرایند رای گیری روز انتخابات، با 

حضور کارشناسان فناوری اطلاعات فرمانداری ها 
و بخشــداری های تابعه در مرکز اســتان برگزار 
شــد.وی تأکید کرد: در طی برگزاری این مانور 
استعلام های الکترونیکی انجام و صورت جلسه های 
پایانی شمارش آرا با داده های فرضی، به صورت 
الکترونیکی به ســتاد انتخابات کشــور ارسال 
شــد.رئیس هیئت اجرایی انتخابات با بیان اینکه 
در کل حوزه انتخابیه مرکز اســتان ۶۴۳ صندوق 

جهت اخذ رای وجود دارد افزود: در شهرســتان 
بندرعباس ۳۸۴ شــعبه جهــت دریافت رأی از 
شــهروندان فعال خواهد بود. بهادری با اشاره به 
اینکه نامزد های انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
می توانند از ۲۵ بهمن ماه به مدت دو هفته تبلیغات 
خود را آغاز کنند تصریح کرد :۱۵۴۰ شــعبه در 
کل استان هرمزگان جهت اخذ رای کاندید های 
مجلس خبرگان رهبری در نظر گرفته شده است. 

  سرپرست فرمانداری بندرعباس در  ادامه بیان 
کرد: در راســتای بهتر برگزار شدن  انتخابات 
۱۱ اسفند ماه ،جلسات  تخصصی   کمیته ها به 

صورت روزانه در حال برگزاری است.
  گفتنی است، در این دوره از انتخابات متولدین 
۱۱ اسفند ۱۳۸۴ به قبل، می توانند در انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی و مجلس خبرگان 

شرکت کنند.

سرپرست فرمانداری شهرستان بندرعباس خبر داد 

مانور شبیه سازی فرآیند انتخابات در شعب اخذ رأی حوزه انتخابیه بندرعباس

خبری  2
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سرمقاله

  فعالیت های فرهنگی، قرآنی و ارزشی از دیرباز درهرمزگان 
مورد بی توجهی قرار گرفته و دراین بخش ها ســرمایه گذاری 
و برنامه ریزی مناسبی نشده اســت . یادمان شهدای ایرباس و 
باغ موزه دفاع مقدس پس از گذشــت دو دهه از کلنگ زنی، 
هنوز در بندرعباس ســاخته نشده است. در حوزه قرآنی علی 
رغم گذشــت بیش از یک دهه از فرمایش رهبرمعظم انقلاب 
مبنی بر لزوم تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم در کشور، اما 
در اســتان اقدام مناسبی صورت نگرفته و همچنان خانواده ها 
برای آموزش قرآن به فرزندان شــان با مشکل مواجهند و عزم 
جزمی در این حوزه وجود ندارد. در بخش دولتی نیز هیچگونه 
برنامه ای در این بخش وجود ندارد و دستگاه های دولتی برای 
آموزش قرآن به کودکان و نوجوانان برنامه عملیاتی ندارند و از 
طرفی دیگر از موسسات قرآنی و خانه های قرآنی غیردولتی و 
فعالان قرآنی نیز چندان حمایتی نمی شود. برخی از موسسات 
غیردولتی قرآنی بدلیل عدم حمایت، غیرفعال یا نیمه فعال شدند. 
در حوزه قرآنی، شرایط مناســبی را در استان نداریم. در این 
اســتان خانواده ها نمی توانند وظیفه دوم شان بعد از نامگذاری 
نیکو بر فرزندان شان را که آموزش قرآن است، به سهولت انجام 
دهند. در بسیاری از مدارس هم شرایط آموزش قرآن بگونه ای 
نیســت که دانش آموزان قرآن را صحیح بیاموزند و بخوانند و 
حتی بعد از اخذ دیپلم ،این توانایی را ندارند که بایستی آموزش 
قرآن در مدارس مورد توجه بیشتر قرار گیرد.در مدارس به سایر 
دروس توجه بیشتری می شود و حتی کلاس های تقویتی و...

برگزار می شود، اما برای آموزش قرآن حتی از مربیان و معلمان 
غیرقرآنی نیز استفاده می شود که خروجی این نوع آموزش ها 
در مدارس و جامعه را در شــرایط نوجوانان و جوانان امروز 
می بینیم. درصورتیکه قرآن کتاب زندگی است که اگر بخوبی 
خوانده شــود و در آیاتش تدبر شود، از بسیاری از آسیب های 
اجتماعی و مشــکلات جامعه و بزه ها و...نیز کاسته می شود. 
در دیگر حوزه های فعالیت های فرهنگی و مذهبی نیز شرایط 
مناسبی نداریم. حتی بقاع متبرکه و حرم های مطهر امامزادگان 
طبق فرمایش رهبرمعظم انقلاب به قطب فرهنگی تبدیل نشده اند 
و آموزش قرآن و... نیز در این اماکن مقدس بخوبی اجرا نشده 
اســت. خانه قرآن شــهیددهقانی که در حوزه آموزش قرآن،  
مداحی و...برای کودکان و نوجوانان فعالیت های مناسبی دارد، 
اما چندان مورد حمایت قرار ندارد ؛ درصورتیکه بایســتی از 
چنین مراکز فرهنگی و قرآنی که بخشی از وظایف دولت اسلامی 
را انجام می دهند ، حمایت های لازم صورت گیرد و در یک کلام 
از فعالان قرآنی و فرهنگی باید حمایت شود که در هرمزگان در 
این بخش ها بسیار ضعف داریم  و مشخص نیست این وضعیت 
تا چه زمانی ادامه دارد. بارها متذکر شده ایم که ضرورت دارد 
سلسله جلسات حداقل هفتگی با حضور اساتید اخلاق برای 
عموم برگزار شود تا علاقمندان بتوانند استفاده کنند که در این 
حوزه نیز اقدام مناســبی صورت نگرفته است. متاسفانه میزان 
آســیب های اجتماعی در هرمزگان روزبه روز درحال افزایش 
است که اگر به فعالیت های فرهنگی وقرآنی توجه واز فعالان 
فرهنگی، قرآنی و مذهبی در استان حمایت شود؛ بالطبع از میزان 

آسیب های اجتماعی نیز کاسته می شود.
  علی زارعی

فعالان قرآنی و فرهنگی در هرمزگان 
حمایت شوند

مصالحه 69 درصدي پرونده هاي ارجاعي 
به مرکز مشاوره و دفاتر مددکاري پليس

 در هرمزگان
  گروه خبر//  فرمانده انتظامي اســتان  هرمزگان از مصالحه 
۶۹ درصدي پرونده هاي ارجاعي به مراکز مشاوره و مددکاري 
کلانتري هاي استان در سال جاري خبرداد. به گزارش خبرنگار 
دریا؛ سردار علي اکبر جاویدان در حاشیه بازدید میداني از روند 
فعالیت  دوایر مددکاري کلانتري هاي شهرســتان بندرعباس 
در مصاحبه خبري و تلویزیوني بیان داشــت : پلیس اجتماعي 
واقعا به عنوان یک پلیس مردمــي در جامعه پیش قدم بوده و 
مي باشد. وي افزود: تشــکیل مرکز مشاوره وآرامش در مرکز 
اســتان  همچنین تاسیس دفاتر مشــاوره و مددکاري درسایر 
کلانتري هاي اســتان تحت نظارت معاونت اجتماعي انتظامي 
استان رســالت خطیري را بر عهده دارند و حضور کارشناسان 
با تحصیلات عالیه مرتبط دکتري و فوق لیسانس با موضوعات 
اجتماعي و فرهنگي و مشاوره و مددکاري سبب شده که حجم 
قابل توجهي از پرونده هایي که به مراکز مشاوره ما ارجاع داده 
شده با نگاه اعتقادي و تخصصي که همکاران مادارند منجر به 
سازش شود. این مقام انتظامي استان اظهار داشت: از ابتداي سال 
جاري تاکنون بالغ بر ۱۷ هزارپرونده به مرکز مشاروه  آرامش 
پلیس استان و ۲۳ دفتر مددکاري موجود در کلانتري ها ارجاع 
شده که بحمد الله با تلاش کارشناسان مشاوره و مددکاري ۶۹ 
درصد این پرونده ها  منجر به مصالحه شــده اســت. فرمانده 
انتظامي استان هرمزگان خاطر نشــان کرد: این حجم پرونده 
که منجر به صلح و ســازش شده به همین میزان نیز مراجعات 
به دســتگاه قضایي کاهش پیدا کرده است که مراکز مشاوره و 
هم دفاتر مددکاري ما بصورت رایگان در خدمت مردم بوده و 
خدمات مشــاوره اي رایگان به شهروندان و مردم استان  ارائه 
کرده اند. وي تصریح کرد: ما به عنوان خادمین مردم و به عنوان 
کســاني که واقعا دغدغه آرامش مردم را داریم با افتخار همراه 
با کارشناســان خبره خودمان که از قابلیت هاي بسیار خوبي 
برخوردار هســتند در این مراکز در خدمت مردم خوب استان 
هستیم و این آمادگي را داریم که باسایر سازمان هاي حمایتي و 
خدماتي مرتبط و مسئول که در راستاي پیشگیري از آسیب هاي 
اجتماعي و فرهنگ ســازي هم ماموریت ما هســتند، نهایت 

همکاري را داشته باشیم.
مسؤول سازمان بسیج کارگران 

و کارخانجات سپاه هرمزگان:
 22 مجموعه توليدی هرمزگان 

نشان اقتصاد مقاومتی می گيرند 
  گروه خبر // مسؤول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات 
سپاه هرمزگان گفت: برنامه ریزی شده تا نشان اقتصاد مقاومتی 
در قالب جشــنواره ویژه ای بــه ۲۲ مجموعه تولیدی و صنعتی 
در بخش دولتی و خصوصی اهدا شــود. ســرهنگ ارســلان 
شــهبازی مسؤول سازمان بســیج کارگران و کارخانجات سپاه 
امام ســجاد علیه السلام هرمزگان در نشست خبری اظهار کرد: 
برنامه ریزی شده تا نشــان اقتصاد مقاومتی در قالب جشنواره 
ویــژه ای به ۲۲ مجموعه تولیــدی و صنعتی در بخش دولتی و 
خصوصی اهدا شود.به گفته وی، این ۲۲ واحد صنعتی و تولیدی 
با رویکرد مردمی سازی اقتصاد، معرفی الگوهای برتر واحدهای 
مختلف تولیدی و هدایت واحدهای تولیدی به ســمت و سوی 
اقتصاد مقاومتی معرفی و تجلیل می شــوند تا تجربیات آنان در 
عرصه های مختلف مورد الگوگیری قرار گیرد. شهبازی با بیان این 
که این جشــنواره در روز ۳۰ بهمن ماه از ساعت ۸:۳۰ در سالن 
اجتماعات شرکت گاز هرمزگان برگزار می شود، خاطرنشان کرد: 
در این جشنواره تلاش شده تا طی بازدید ۲۵ ارزیاب دوره دیده 
از واحدهای مختلف تولیدی و صنعتی استان، بر اساس شاخص ها 
و ســنجه هایی نظیر موفقیت در صادرات، تجاری سازی علم و 
فناوری، بومی سازی تولید، نظام مالی سالم و مقابله با تحریم ها 
و ... ۲۲ واحد برتر از جمله ۱۰ واحد در شهرستان ها شناسایی 
و تجلیل شــوند که در مرحله اســتانی از ۲۲ واحد برتر تجلیل 
و ۱ تا ۲ واحد نیز به جشــنواره ملی راه می یابند.مسئول بسیج 
کارگران و کارخانجات هرمزگان همچنین تصریح کرد: اداره کل 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی، سازمان صمت هرمزگان، استانداری 
هرمزگان و شــرکت شهرک های صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس در برگزاری این جشــنواره مهم با ســازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات همکاری دارند.به گزارش فارس، شهبازی 
در پایان گفت: یادواره شــهدای کارگری نیز با ویژه برنامه های 
متنوعی در جوار این جشنواره اقتصاد مقاومتی برپا خواهد شد که 
حضور میهمانان ملی و خانواده معزز شهدا و ایثارگران و یادگاران 

دفاع مقدس، زینت بخش این محفل است.
لایحه جامع برطرف کننده مشکلات 

مناطق آزاد به مجلس می رود
  گروه خبر // مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی از تهیه پیش نویس لایحه 
جامعی برای برطرف ساختن تمامی نواقص گذشته در زمینه مناطق 
آزاد کشور خبر داد. حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی در 
حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاه ایران پتروکم در جزیره کیش،  اظهار 
داشت:  پیش نویس لایحه جامعی که برطرف کننده تمامی نواقص 
گذشــته این مناطق باشــد، آماده و تقدیم رییس جمهوری شده 
است.به گفته وی، در پیش نویس تدوینی،  مشوق های اقتصادی 
این مناطق در نظر گرفته شــده اســت و در حال حاضر به جد 
دنبال تقویت زیر ســاخت های فیزیکی و پیگیر زیرساخت های 
حقوقی و قانونی فعالیت در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هستیم.
عبدالملکی با بیان این که سیاست کلی اقتصاد مقاومتی سرلوحه 
و در صدر برنامه های و رویکرد های کشــور قرارداد، به بند ۲، 
۱۵و ۱۱ سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و افزود: 
بند ۲سیاست کلی اقتصاد مقاومتی بر توسعه ارکان اقتصادی کشور 
مبتنی بر عنصر دانش توجه داشته و بند ۱۵ آن نیز بر ایجاد ارزش 
افزوده در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی تاکید دارد.دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری- صنعتــی و ویژه اقتصادی تاکید کرد: ایران 
دارای بزرگترین ذخایر هیدرو کربنی در دنیا است و در این میان 
بخش پترو شیمیایی موتور محرکه اقتصاد کشور است و تولید بیش 
از ۵۰۰گرید پتروشــیمیایی و پلیمری در کشور نشان دهنده این 
است که واقعا صنعت پتروشیمی و پتروشیمیایی در مسیر اقتصاد 
مقاومتی قرار گرفته است. به گزارش فارس،  وی خاطر نشان کرد: 
تغییر سیاست خام فروشی نفت و نگاه راهبردی جمهوری اسلامی 
ایران به این بخش، این امکان را فراهم کرد تا ظرفیت محصولات 
پتروشیمی با ۶۰ برابر رشد از یک و نیم میلیون تن قبل از انقلاب 

با جهش خیرکننده هم اکنون بالغ بر ۹۵ میلیون تن شود.

خبر

پشت پرده سیاست 

 
تازه های مطبوعات

کیهان-حسین شریعتمداری مدیر مسئول این روزنامه نوشت: برآورد های اولیه حاکی از 
آن است که جمعیت شرکت کننده در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در مقایسه با سال گذشته 

افزایش ۴۰ درصدی داشته است.
اعتماد-عباس عبدی در این روزنامه نوشت: اصولگرایان در اعدام ها به چین، در سانسور 
و رســانه به کره شــمالی، در ناامنی و تعداد زندانیان به آمریکا، در وجود اعتراضات به 
فرانسه، در تورم به ونزوئلا و ترکیه، در فقر به یمن و... ارجاع می دهند. راه حل عبور از این 

وضعیت، نقد و رد این نگاه دوگانه است.
دنیای اقتصاد - حدود  ۹۵ درصد از شــرکت کنندگان در نظرســنجی این روزنامه با 

اختصاص ۲۴ هزار میلیارد تومان بودجه به صداوسیما در سال ۱۴۰۳ مخالف هستند.
انعکاس

الف خبر داد: »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، مدعی شد که 
ایران درباره برنامه هسته ای خود »تماما شفافیت به خرج نمی دهد.« گروسی در نشستی 
در دبی به اظهارات »علی اکبر صالحی« رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی اشاره داشت که 

گفته بود »در حال حاضر، همه آستانه های علم و فناوری هسته ای را داریم«.
چندثانیه مدعی شــد: صادق محصولی،  که بعد از فوت آیت ا... مصباح، فرمان جبهه 
پایداری را به دست گرفته طی روزهای اخیر دیداری محرمانه با باقر قالیباف بر سر لیست 
تهران داشــته است.در این دیدار محصولی گفته که می خواهیم با شما ائتلاف کنیم، همان 
ســهمیه ۷ نفرِ سال ۹۸ را به ما بدهید، از سَرِ مان هم زیاد است.قالیباف در ادامه گفته که 
فقط ۵ صندلی را به پایداری می دهم؛ نمی خواهید لیست جدا بدهید.  با این حال جبهه 

پایداری موضوع سهمیه بندی برای لیست انتخابات را تکذیب کرد.
سخنگوی جبهه اصلاحات: با انتخابات قهر نکرده ایم

در فاصله ۱۶ روز تا انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری و در حالی 
که میان اصلاح طلبان بر سر دادن یا ندادن لیست انتخاباتی اختلاف ایجاد شده آذر منصوری 
رئیس جبهه اصلاحات در نشست خبری خود با بیان این که با قانون جدید انتخابات، جبهه 
اصلاحات در موقعیتی  قرار گرفت که  توصیه ای برای انتخابات  ندارد، تصریح کرد : این به 
معنی قهر با صندوق و فاصله گیری از انتخابات نیست، بلکه اصلاحات باید تلاش کند که به 
انتخابات و صندوق رای معنا ببخشد.به گزارش ایسنا، رئیس جبهه اصلاحات افزود: صدای 
جریان اصلاحات در چند سال اخیر در فضای رسانه ای کشور کمتر شنیده می شود و با توجه 
به فعالیت رسانه ای مخالفان اصلاحات در داخل و خارج کشور، باید بعد رسانه ای جریان 
اصلاحات تقویت شــود. وی همچنین با طرح این پرسش که »اصلاح طلبان در کدام نقطه 
ایستاده و چه تحلیلی از رفتار حاکمیت و جامعه دارند؟«، افزود:  در این مدت بیش از ۱۷ 
جلسه و بیش از ۵۰ ساعت با احزاب اصلاح طلب جلسه داشته و با آن ها گفت وگو کرده ایم 
تا به تحلیل واقع بینانه تر برسیم. جامعه به خصوص از سال گذشته دنبال گروهی می گردد که 
در داخل کشور مطالباتش را پیگیری کند. بیانیه ها و مواضع جبهه اصلاحات برآیند همین 
گفت وگوها و تحلیل از رفتار حاکمیت و جامعه بوده است. تصمیمات  با رای بیش از دو سوم 
اعضای مجمع عمومی و بیانیه ها با حدود ۳۰ امضای اعضا تصویب شده است. اصلاح طلب 
بودن در این شرایط کار بسیار سخت و دشواری است.جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات 
هم در پاسخ به پرسشی درباره تعداد اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده در انتخابات گفت: 
چون جبهه توصیه ای درباره ثبت نام ها نداشــته است، آمار رسمی هم از تعداد افراد تایید 
صلاحیت شده ندارد، ولی ۶ عضو رسمی احزاب اصلاح طلب اعلام کرده اند تایید شده اند 
و بر اساس آمار متفاوت احزاب اصلاح طلب  در کل کشور گفته شده شاید به عدد ۳۰ نفر 
برسند. وی معتقد است: اگر می گویند اقبال مردم به اصلاحات کم شده ، به خاطر موانع پیش 
روی اصلاح طلبان است. باید تلاش کنیم صندوق را به مردم بازگردانیم. اگر اصلاح طلبان در 
انتخابات فعال نبودند، امروز در این جایگاه برای نشست خبری  نبودیم. ما با انتخابات قهر 

نکرده و از همه امکانات خود برای مردم استفاده می کنیم. 

نظر به اینکه مالکین پلاک ثبتی 987 اصلی 
معروف به باغ حامدی واقع در شهرســتان 
میناب- بلوار بسیج قصد تعیین تکلیف اراضی 
تحت پلاک اخیر الذکــر را دارند. لذا از کلیه 
اشخاصی که در پلاک موصوف دارای مبایعه 
نامه و یا صلح نامــه و ... از مالک اصلی و یا 
مع الواسطه هستند دعوت می شود از تاریخ 
1402/12/1 لغایت 1402/12/7 برای حفظ 
حقوقشان در پلاک موردنظر ضمن در دست 
داشتن اصل مستندات و مدارک شناسایی، 
یک کپی از مســتندات و مدارک شناسایی 
مذکور را به دفتر شــرکت فنی مهندســی 
زمین محــور واقع در بلوار آل محمد - محله 
مغیری روبروی اداره ثبت اســناد و املاک 
میناب - آقای مهندس بهرامی جهت بررسی 
و ثبت نام تحویل نماییــد. ) تلفن تماس: 

 )09179456425
دو عدد بنر جهت اطلاع رســانی عمومی در 
محل شــهرداری میناب و محل زمین نصب 

گردیده است. 

فراخوان

  گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان گفت: نیروی انسانی مبتکر و خلاق عامل رشد و 

توسعه جوامع پیشرفته است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ احســان کامرانی در آیین تجلیل از 
برترین های کنکور سال ۱۴۰۲ استان در محل دانشگاه فرهنگیان 
استان با تبریک اعیاد خجسته و تابناک شعبانیه به ویژه روز پاسدار 
و جانباز، عنوان کرد: پاسداران انقلاب اسلامی سیره  سید و سالار 
شهیدان امام حسین )ع( و قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل العباس 
)ع(  را چراغ راه خود قرار داده اند. وی افزود: دکترین  دفاعی ما 
براســاس دو مکتب  ایثار و شهادت بر گرفته از آموزه عاشورا و 

مکتب انتظار برگرفته از آموزه مهدویت است.
  معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، 
تصریح کرد: امنیت و آرامش حاکم بر کشور مرهون تلاش های 
شبانه روزی نیروهای خدوم امنیتی، اطلاعاتی، نظامی، انتظامی به 

ویژه پاسداران انقلاب اسلامی است.
  کامرانی با اشــاره به اهمیت و جایگاه نیروی انسانی در توسعه 

جوامع، خاطرنشــان کرد: نیروی انســانی مبتکر و خلاق عامل 
رشد،توســعه و پیشرفت جوامع است.وی گفت: نگاه ویژه دولت 
ســیزدهم در اســتان به حوزه آموزش و پرورش در طول بیش 
از دو ســال اخیر موجب تحول آن و موفقیت دانش آموزان در 

آزمون های سراسری شده است.
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی گفت : آموزش و بخصوص 
آموزش و پرورش از جایگاه و الویت ویژه اي در برنامه رشــد 
و پیشرفت استان برخوردار است.وی در همین خصوص گفت: 
اجرای طرح های توانمند ســازی دانش آموزان برای حضور در 
آزمون های سراســری با آمادگی کامل، بخشی از این اقدامات 
بوده است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
تصریح کرد: پیگیری راه انــدازی مدارس جوار صنایع، احداث 
فضاهای جدید آموزشی، نوســازی،تجهیز و بازسازی مدارس 
بخشــی دیگری از اقدامات بــرای تقویت حــوزه آموزش و 
پرورش بوده است.کامرانی، خاطرنشان کرد: نگاه ویژه استاندار 
اســتان به حوزه آموزش و پرورش باعث تحول آن و به تبع آن 

درخشــش دانش آموزان استان در آزمون های سراسری گردید 
که قابل تقدیر است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، افزود: استان هرمزگان در مسیر تحولات بزرگی قرار 
دارد و دانش آموزان و دانشجویان خودشان را برای گامهای بلند 
آماده کنند.وی افزود: توسعه عدالت آموزشی و توجه به مناطق کم 

برخوردار استان به عنوان یک راهبرد مهم پیگیری و دنبال شود.
در پایان این مراسم از برترین های کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ 

استان هرمزگان با اهدا لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

معاون استاندار هرمزگان در آئین تجلیل از دانش آموزان برتر استان: 

نیروی انسانی مبتکر و خلاق عامل رشد جوامع است

  گروه خبر //معاون آســیب ها و مسائل اجتماعی اداره 
کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان گفت: 
با هدف افزایش مشــارکت اجتماعی رویداد ایده پردازی 
اجتماعی در هرمزگان با همکاری سازمان امور اجتماعی 

کشور برگزار می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سپیده جوادی در دوازدهمین جلسه 
شورای توسعه و حمایت از ســازمان های مردم نهاد استان، با 
تبریک ایام فرخنده شعبانیه با اشاره به اهمیت انتخابات اسفندماه، 
عنوان کرد: افزایش مشــارکت اجتماعی در انتخابات رســالت 

همگانی است که ضروری است با اهتمام ویژه دنبال شود.
وی افزود: ســازمان های مردم نهاد، تشــکل هــای مردمی و 

گروه های جهادی به عنوان گروههــای مرجع می توانند نقش 
مهمی در ترغیب مردم برای مشارکت در انتخابات ایفا نمایند.

معاون آسیب ها و مســائل اجتماعی اداره کل امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری هرمزگان، خاطرنشــان کرد: سازمان امور 
اجتماعی با هدف توانمند ســازی و تقویت تشکل های مردمی 
و سازمان های مردم نهاد برنامه های متنوعی در دستور کار قرار 
داده اســت.جوادی اظهار داشت: با همکاری معاونت مشارکت 
اجتماعی ســازمان امور اجتماعی کشــور کارگاه های متنوع 
آموزشــی توانمند سازی سازمان های مردم نهاد و تشکل های 
مردمی استان در هرمزگان با حضور اساتید مجرب در اسفندماه 
برگزار می شود.وی با اشاره به برگزاری رویداد ایده پردازی در 

استان، خاطرنشان کرد: با همکاری معاونت مشارکت اجتماعی 
ســازمان امور اجتماعی کشور رویداد ایده پردازی در هرمزگان 
با هدف افزایش مشارکت اجتماعی، تقویت اجتماعی و کاهش 

آسیب های اجتماعی در دستور کار قرار می گیرد.
  معاون آسیب ها و مســائل اجتماعی اداره کل امور اجتماعی 
و فرهنگی اســتانداری هرمزگان در همین رابطه گفت: فراخوان 
شرکت در رویداد ایده پردازی استان به زودی از سوی دانشگاه 

علمی و کاربردی استان به عنوان مجری برنامه منتشر می شود.
  وی تصریح کرد: از کلیه فعالان اجتماعی، تشکل های مردمی، 
سازمان های مردم نهاد، دانشگاهیان و... تقاضا می شود در این 

رویداد اجتماعی مشارکت کنند.

برگزاری رویداد ایده پردازی اجتماعی در هرمزگان 

مفقودی نوبت دوم
سند مالکیت  خودرو سواری استیشن

 تیپ : رنجرور-ایووک  پلاک : 62534 شخصی- 
قشم مالکیت : محمد رضایی شماره شاسی 

  saLVa1BG3cH636977
221111095841204Pt : شماره موتور

  مدل 2012  رنگ : سفید مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی
کارت شناسایی  خودرو مینی بوس تیپ :تویوتا- هایس

 پلاک : 41652  شخصی قشم  مالکیت : حسن کوفه قشمی
 شماره شاسی601653ح  شماره موتور :0436464 مدل 2007   

رنگ : سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی
گواهینامه موقت پایان تحصیلات دوره کارشناسی 

رشته مهندسی ماشین های کشاورزی و مکانیزاسیون
 از دانشگاه پیام نور به نام مریم ارژنگ 

به کدملی 3380197602  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

طرح کالابرگ »عید تا عید« از افزایش 
بی دلیل قیمت ها جلوگیری می کند

  گروه خبر // دبیر هیئت دولت با اشاره 
به گزارش وزیر کار از پیشرفت اجرای 
که  کرد  امیدواری  ابراز  کالابرگ  طرح 
این طرح در تثبیــت و جلوگیری از 
افزایش بی دلیل قیمت ها در بازار موثر 

باشد. 
  علی بهادری جهرمی در حاشــیه هیئت 
دولــت در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 
اعضای هیئت وزیران پیرو سفرهای »دهه 
فجر«، گزارشی از نظرات و پیشنهادات و 
نتایج جلســات مختلف را ارائه کردند و 
تصمیم گیری هایی نیز در این زمینه اتخاذ 
شد و رئیس جمهوری دستوراتی صادر کرد.
وی افزود: مثلًا در زمینه گلایه از »مدیران 
پروازی« که در استان های حاشیه ای بود، 
رئیس جمهوری دستور داد معاونت اجرایی 
با همکاری دســتگاه های مرتبط، بررسی 
مورد به مورد انجــام دهند تا مواردی که 
ضرورتی ندارد، استفاده از مدیرانی که در 

منطقه عملیاتی مستقر نیستند، انجام نشود.
  دبیر هیئت دولت یادآور شد: وزیر کار هم 
گزارشی از پیشرفت اجرای طرح کالابرگ 
که برای عید تا عید )»فجر تا فطر«( ارائه 
کرد که نشان می دهد استقبال بسیار خوبی 
از این طرح به ویژه در دهک های پایین تر 
جامعه انجام شده است. امیدواریم این امر 
در تثبیــت و جلوگیری از افزایش بی دلیل 

قیمت ها در بازار موثر باشد.

  سخنگوی دولت با اشــاره به مصوبات 
جدید هیئت وزیران، گفت: باهدف تقویت 
اشــراف و نظارت بر فرآیندهای مختلف 
واردات و توزیــع کالاها یا تولید و توزیع 
آن ها از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، آیین نامه ای مصوب شد تا سامانه های 
هوشــمندی که در این زمینه ایجاد شدند 
باسرعت بیشتری تکمیل و اتصال آن ها بهم 
انجام شود تا با اشراف اطلاعاتی کامل از 

قاچاق جلوگیری کرد.
  وی ادامه داد: همچنین مقرر شد، شورای 
عالی محیط زیســت، ضوابط کلی مکانی، 
زمانی و گونه ای شکار و صید را مشخص 
کند، چارچوب ها مشخص شود تا کاملًا در 
قالب آن ضوابط مشخص و دقیق سازمان 
محیط زیست بتواند نظارت موثرتر و بهتری 

برای حفاظت از گونه ها داشته باشد.
  به گزارش ایسنا، بهادری جهرمی تاکید کرد: 
آیین نامه دیگری هم مصوب شد که براساس 
آن در راستای دستور رئیس جمهوری برای 
نظــارت میدانــی از وزارت نیرو باهدف 
سرعت بخشــی به ســاخت نیروگاه های 
تجدیدپذیر کــه فرایندهای اخذ مجوز آن 
عملًا مقــداری کند بــود، پیش بینی هایی 
انجام شد تا باسرعت بالاتری فرایندهای 
اخذ مجوز و ایجاد زیرساخت های فنی با 
در نظرگرفتن تخفیفات قانونی در واگذاری 

منابع و زمین ها، عملی شود.



نجات 11 سرنشين شناور غيرمجاز 
با اقدام به موقع مرکز نجات دریایی هرمزگان

  گروه خبر // معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: ۱۱ سرنشــین یک شناور غیرمجاز با اقدام به 
موقع مرکز جســتجو و نجات دریایی استان و اعزام دو فروند 
ناجی از بندر عباس و قشــم نجات یافتند. به گزارش خبرنگار 
دریا، اسماعیل مکی زاده اظهار داشت: یک شناور غیرمجاز ۲۴ 
بهمن ماه بدون توجه به هشدارهای هواشناسی، جزیره هرمز را 
به مقصد بندرعباس ترک کرده بود که به دلیل اتمام ســوخت با 
یک فروند لندینگ کرافت در مســیر برخورد و واژگون و غرق 
می شــود.  وی ادامه داد: با اقدام به موقع مرکز جستجو و نجات 
دریایی اســتان هرمزگان و اعزام دو فروند ناجی از بندرعباس 
و قشــم تمامی ۱۱ نفر از سرنشینان این شناور غیرمجاز نجات 
یافته و در ســلامت کامل به محل امن منتقل شدند. معاون امور 
دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان به تمامی مسافران 
و گردشــگران توصیه کرد: با بکارگیــری توصیه های دریایی 
و اســتفاده از شــناورها و بنادر مجاز، تجربه سفرهای ایمن و 

خاطره انگیز دریایی را به کام خانواده های خود تلخ نکنید.
بهره برداری از 696 واحد توليدی

 کسب و کار های خرد در هرمزگان 
  گروه خبر // در مراســمی ۶۹۶ واحد تولیدی و کسب و کار های 
خرد خانگی به صورت ارتباط تصویری با معاون اجرایی رئیس جمهور 
در هرمزگان به بهره برداری رسید.مدیر عامل صندوق کار آفرینی امید 
هرمزگان در این مراسم گفت: این واحد های تولیدی با دریافت ۱۶۰ 
میلیارد تومان تسهیلات راه اندازی شده است.مهدی خورگویی افزود: 
قرار است تا پایان سال این تسهیلات به ۲۲۰ میلیارد تومان افزایش 
یابد.معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی صندوق کار آفرینی امید 
کشور هم در این مراسم گفت: اولویت پرداخت تسهیلات در هرمزگان 
۴ محور پرورش ماهی، میگو، توسعه ناوگان صیادی و نهضت احیای 
واحد های صنفی است.وحید خباززاده افزود: از ابتدای دولت سیزدهم 
تاکنون بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در استان 
پرداخت شده است.وی گفت: امسال پنج هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات مشاغل خانگی در کشور پرداخت شده است که سال آینده 
به دو برابر افزایش می یابد.تســهیلات غیر حضوری، تسهیل وسایل 
کار آفرینان و ارائــه راهکار های جدید برای کارآفرینان از مهم ترین 
برنامه های صندوق کار آفرینی امید است.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما مرکز خلیج فارس،معاون سیاسی - امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان هم در این مراسم گفت: حمایت از کسب و کار های خرد، در 
دور دوم سفر رئیس جمهور به استان مصوب شد.احسان کامرانی افزود: 

سال آینده تسهیلات ویژه ای به کارآفرینان استان پرداخت می شود.
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گروه خبــر //  رییس گروه اقتصادی دفتر مقام 
معظم رهبری با اشــاره به الزامات تحقق رشد 
اقتصادی هشــت درصدی در کشــور گفت: 
دانش بنیان کردن شرکت های بزرگ کشور برای 
رسیدن به رشد اقتصادی مد نظر، ضروری است. 
  علی آقا محمدی در آیین افتتاح همایش و نمایشگاه 
»ایران پتروکم« که در جزیره کیش برگزار شد، اظهار 
کــرد: موانع دانش بنیان کردن شــرکت های بزرگ 
کشور باید رفع و سرمایه گذاری لازم برای تحقق آن 
انجام شود.وی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی امروز 
در مسیر تبدیل به صنعتی دانش بنیان گام برداشته 
اســت، افزود: با نیم نگاهی به عملکرد شرکت های 
بزرگ، به وضوح موفقیت و توسعه را در شرکت های 

پتروشیمی کشور می توان دید؛ البته معتقدیم که این 
کافی نیست و این مسیر باید با قدرت بیشتری ادامه 

یابد.
  رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری در 
ادامه بهره مندی از ظرفیت نیروی انســانی جوان و 
توسعه موقعیت دریایی ایران را از الزامات موفقیت 
در برنامه هفتم توسعه عنوان کرد و ادامه داد: نیروی 
کار جوان یک فرصت بی نظیر برای کشور محسوب 
می شــود که باید از تمامی ظرفیت آن برای توسعه 

کشور و تربیت نسلی از مدیران انقلابی بهره برد.
  وی اضافه کرد: موقعیت دریایی کشور باید تقویت 
شود؛ معتقدیم که مناطق دریایی نیز باید به مساحت 
کشور افزوده شود؛ موقعیت دریایی سهم بسزایی در 
رشد و توسعه آینده کشور دارد و باید اقتصاد دریایی 
به افق ترســیم شده خود در رسیدن به ۲ برابر رشد 

اقتصادی کشور دست یابد.
  »آقا محمدی« بیان کرد: صنعت پتروشــیمی باید 
خود را با سیاست های اقتصاد دریایی تطبیق و در 
مسیر رشد اقتصادی ترسیم شده برای کشور حرکت 

کند. وی حرکت صنعت پتروشــیمی در افق ترسیم 
شده را مناســب ارزیابی کرد و گفت: متاسفانه در 
ســال ۱۳۷۶ دولت وقت در یک اشتباه برداشت، 
افق ترسیم شده برای سال ۱۴۰۰ را نادیده گرفت؛ 
البته در ســال ۱۳۸۴ این نگاه تغییر کرد و افق ۲۰ 
ســاله برای توسعه کشور ترسیم شد؛ امروز صنعت 
پتروشیمی توانسته گام های موثری در بهره مندی از 

صنعت نفت و داخلی کردن آن بردارد.
 رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری با بیان 
اینکه پویایی صنعت پتروشیمی کشور سبب ورود 
ایران به حوزه های جدید پیشرفت شده است، اظهار 
کرد: تولید مواد اولیه داروهای شیمیایی برای نخستین 
بار در کشور یک اتفاق مبارک و غرور آفرین است.
  صنعت پتروشيمی برای ثروت آفرینی در 

اختيار تکنولوژی باشد
  دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی 
با اشــاره به نقش صنعت در توســعه کشور گفت: 
صنعت پتروشــیمی باید در اختیار تکنولوژی برای 
ثروت آفرینی باشد.»احمد مهدوی«  با بیان اینکه 

بــه دنبال ایجاد زنجیره و گســترش آن در صنعت 
پتروشیمی هستیم، اظهار کرد: خوشبختانه امروز این 
مسیر در کشور آغاز شده که نیازمند توجه ویژه به آن 
است. وی صنعت پتروشیمی را نجات بخش اقتصاد 
ایران دانســت و افزود: تقویت صنعت پتروشیمی، 
ایران را از ارز حاصل از فروش نفت بی نیاز می کند. 
دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با 
تاکید بر اینکه در بحث توسعه قانع بودن به حداقل ها 
سبب عقب ماندگی می شــود، اضافه کرد: خانواده 
پتروشــیمی با نگاه متوازن به صنایع بالا دستی و 
پایین دستی می تواند مسیر توسعه کشور را هموار 
کند.وی ادامه داد: سال گذشته ۳۳ درصد از صادرات 
غیر نفتی کشور به صنعت پتروشیمی تعلق داشت که 

بیانگر اهمیت این حوزه است.
  »مهدوی« با ابراز امیدواری تولید بنزین از اتانول 
در کشــور، گفت: مشوقات لازم در این رابطه برای 
ســرمایه گذاران پیش بینی شــده که تقویت آنان 
می تواند انگیزه مضاعف در ســرمایه گذاران ایجاد 
کند.وی از مجلس شــورای اســلامی خواست تا 

ریل گذاری لازم برای توسعه صنعت پتروشیمی را 
مورد توجه قرار دهد.

به گزارش ایرنا، نخســتین نمایشــگاه و همایش 
بین المللــی ایران پتروکم با حضــور بیش از ۱۵۰ 

شرکت برگزار می شود.
   این رویداد از تاریخ ۲۴ تا ۲۶ بهمن ماه جاری در 
محل مرکز همایش های و نمایشگاه بین المللی کیش 

برگزار خواهد شد.
 در نخســتین نمایشگاه و همایش بین المللی ایران 
پتروکم، صنایع، واحدهای تولیدی و شــرکت های 
حوزه پتروشــیمی و صنایع پایین دستی این حوزه، 
طرح های خود را بــرای اجراء ارائــه می کنند تا 
شرکت های دانش بنیان با توجه به توانمندی خود، 

نسبت به اجرای آن ها، اقدام کنند.
  به گزارش ایرنا، ایران پتروکم نمایشگاه تخصصی 
پتروشیمی و صنایع وابسته است که با شیوه ای نوین 
و رویکردی متفاوت در حمایت از تولید دانش بنیان 
در صنعت پتروشیمی توسط گروه صنایع پتروشیمی 

خلیج فارس برگزار می شود.

رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری:

شرکت های بزرگ دانش بنیان شوند

عکس روز
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طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

  گروه خبر // اســتاندار هرمزگان با 
حضور در منزل ســه تن از جانبازان 

سرافراز با آن ها دیدار کرد.
  به گــزارش خبرنــگار دریــا، مهدی 
دوستی در آســتانه میلاد سراسر نور قمر 
منیر بنی هاشــم حضرت ابالفضل العباس 
علیه السلام و فرارســیدن روز جانباز با 
همراهی حمید رضا زارعی مدیرکل حوزه 
استاندار و عطا ناوکی مدیرکل بنیاد شهید 

و امور ایثارگران استان هرمزگان در منزل 
سه نفر از جانبازان سرافراز استان هرمزگان 
حضور پیدا کرده و فرارسیدن روز جانباز 
را به آن ها تبریک گفت.استاندار هرمزگان، 
ضمن تبریک  فرارسیدن ایام الله ماه شعبان، 
این ایام را فرصت و بهانه ای برای تجلیل 
و قدردانی از جانبازان دانســت و گفت: 
ایثارگران و جانبازان دِین بزرگی به گردن 
ما دارند و بر ما اســت که تلاش کنیم این 

دین را ادا کنیم. وی افزود: باید همه تلاش 
کنیم تا مشکلات ایثارگران و جانبازان به 
حداقل برسد چرا که بسیاری از جانبازان 
حدود ۴ دهه از عمرشــان را با جانبازی 
ســپری کرده اند و سختی های بسیاری را 

متحمل شده اند.
  اســتاندار هرمزگان در ایــن دیدارها از 
جانبازان هشت سال دفاع مقدس تجلیل 

و قدردانی بعمل آورد.

 گروه خبر // حجت الاســلام والمســلمین 
نماینده ولــی فقیه در هرمزگان  عبادی زاده 
و امــام جمعه بندرعباس به مناســبت اعیاد 
شــعبانیه و روز جانباز با ســه تن از خانواده 
 های شاهد و ایثارگر شهرستان قشم دیدار و 

گفت و گو کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛  به مناسبت اعیاد شعبانیه 
و روز جانباز، حجت الاســلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده نماینده ولــی فقیه در هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس به اتفاق حجت الاسلام غلامرضا 
حاجبی امام جمعه قشم، عطا ناوکی مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان، محمدحسینی فرماندار 
شهرستان قشم، مسئولان ادارات ،ارگان ها فرماندهان 
نظامی و انتظامی، علما و روحانیون شــیعه و اهل 
سنت شهرستان قشــم با حضور در منزل خانواده 
شهید معظم »حسن ذاکری قشمی« و جانبازان هشت 
سال دفاع مقدس »عبدالقادر سرودی گلستانی« و 
»عباس فینی«، با آنها دیدار و از صبر و اســتقامت 

خانواده های معظم آنان تجلیل کرد.

حضور استاندار هرمزگان در منزل جانبازان سرافرازحضور استاندار هرمزگان در منزل جانبازان سرافراز
 به مناسبت روز جانباز  به مناسبت روز جانباز 

به مناسبت اعیاد شعبانیه صورت گرفت

دیدار نماینده ولی فقیه در هرمزگان دیدار نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
با سه خانواده شاهد و ایثارگر قشمبا سه خانواده شاهد و ایثارگر قشم

 
ن سند مالکيت آگهي فقدا

نظر به اينکه آقاي جواد حاجی پور فرزند غلامحسين به شماره شناسنامه 2488 به موجب دو فقره استشهاديه محلي مدعي شده است که سند مالکيت پلاک 
395 فرعی از 4- اصلی تحت عنوان ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 35000 متر مربع واقع در بيکاه شهرستان رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر 
املاک جلد 10 صفحه 137 ذيل ثبت 1760 ثبت سند مالکيت آن به شماره چاپی 043797 سری ب صادر و تسليم گرديده است به علت جابجايي اثاثيه 
منزل مفقود گرديده است و تقاضاي صدور سند مالکيت المثني پلاک فوق را برابر ماده 120 آيين نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذيل آن نموده است. لذا در 
اجراي ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله مي باشد و يا سند مالکيت نزد او بايستي از تاريخ انتشار اين آگهي ظرف مدت 10 

روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسليم و رسيد  اخذ نمايد. در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکيت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120آيين نامه مزبور 
به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. 128 م/الف

تاريخ انتشار: 1402/11/26 
ابوالحسن دستوری -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 
 حصر وراثت 

آقای ابراهيم زارعی فرزند حسن دارای شماره ملی 4709893934 به شرح دادخواست به کلاسه از اين شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنين 
 توضيح داده که شــادروان نوح زارعی فرزند ابراهيم به شــماره ملی 4700041382 در تاريخ 1402/08/01 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حين الفوت آن مرحوم منحصر است به :  1- ابراهيم زارعی فرزند حسن به شماره ملی 4709907706 به نسبت ) پدر متوفی ( 
2- مريم رسانه فرزند عبدالله به شماره ملی 4709769737 به نسبت )مادر متوفی(

  3- مريم رخ فرزند يوسف به شماره ملی 4700074930 نسبت ) همسر متوفی ( 4- ابراهيم زارعی فرزند نوح به شماره ملی 47000240407 نسبت
 ) پسر متوفی( اسامی وراث به اين شورا اعلام گرديده و غير از افراد فوق وارث ديگری ندارد. 

اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد تا هرکسی اعتراضی دارد و يا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر آگهی ظرف يک ماه 
به اين شورا تقديم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

 شورای حل اختلاف شهر کوشکنار شهرستان پارسیان - محمود مصلح  
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از روانشناسی زرد چه می دانید؟

  اصل زندگی با امید به آینده پیش می رود، اینکه همیشه کور سوی امیدی در 
پس ذهن ما روشن باشد و چراغ هدایت ما به سمتی باشد،با خود نوعی مثبت 
اندیشی به ارمغان می آورد.داشتن نگاه مثبت به مسائل و مثبت اندیشی برای 

داشتن یک زندگی سالم و سلامت روانی بسیار سودمند است. 
  زندگی با تمام فراز و فرودهایی که دارد همیشه مثبت نیست  و آدمی در طول 
زندگانی بارها و بارها احساســات دردناک و ناخوشایندی مثل ازدست دادن 
عزیزی، شکست در زندگی مشترک، ورشکستگی شغلی، مبتلا شدن به نوعی 
بیماری ســخت و... را تجربه می کند. اگرچه کنارآمدن با چنین مســائل منفی 
و احساســات ناخوشــایند دشوار است، اما بسیار مهم اســت که ما نسبت به 
احساسات خود آگاه باشیم و صادقانه آنها را بپذیریم  و در زمان مناسب واکنش 
مناسبی داشته باشیم. اینکه  احساس کنیم باید در مواقع دشوار و ناگوار زندگی 
کاملا بر احساسات خود غلبه کنیم و مانع بروز آنها شویم کاملا اشتباه است در 
واقع مثبت اندیشــی مخرب باعث می شود فرد هر احساس طبیعی و انسانی را 
که مثبت و شــاد نیست، انکار کرده و با آن مقابله کند و احساسات و نیازهای 
خود را نادیده بگیرد که به مرور زمان چنین نگرش افراطی ای خود سبب بروز 
ناکامی و مشــکلاتی در فرد می شــود چراکه هیچ کس نمی تواند همیشه مثبت 
فکر کند. انسان سالم فردی اســت که در  در شرایط مختلف بتواند رفتارهای 
متناسب با هنجارهای اجتماعی از خود بروز دهد یعنی مثبت اندیشی سالم نوعی 
سرمایه عاطفی است که افراد را متقاعد به رفتار مطابق با ارزش ها و هنجارهای 
اجتماعی پذیرفته شده می کند. بهترین اقدامات برای دستیابی به یک مثبت اندیشی 
واقع بینانه به این قرار اســت : نگرش مثبت نسبت به خود، خانواده، دوستان و 
طبیعت داشته باشید. روی موضوع های مهم تمرکز کنید و برای اهدافی که به آنها 
فکر می کنید و قصد انجامش را دارید اولویت بندی داشته باشید. برای پرداختن 
به مشــکلات، شیوه های مهم و کارآمدی را در نظر بگیرید. هر روزتان را تغییر 
داده و آن را بهبود ببخشید. یاد بگیرید که آرام باشید و از موفقیت لذت ببرید. با 
خودتان روراست باشید و با واقعیت ها کنار بیایید. با جسارت کارتان را به نحو 
احسن انجام داده و به گذشته نگاه نکنید. به بهداشت روانی و جسمی خود توجه 
داشــته باشید. به هر دوستی فکر جدیدی را که آموخته اید توضیح دهید و زیاد 
سؤال بپرسید و تا می توانید مطالعه کنید و به دنبال راهکارهای جدید و خلاقانه 
باشــید. افراد واقع بین همواره امیدوارند و همیشه در جست وجوی راه حلند و 
می دانند در مسیر رشد و پیشرفت موانعی وجود دارد. و به طور کلی باید گفت: 
مهمترین نکته برای دستیابی به مثبت اندیشی واقع بینانه شاید ایجاد نگرش مثبت 
به خود، خانواده، دوســتان و طبیعت می باشــد  به نحوی که همیشه در تلاش 
برای بهبود زندگی باید بود. پس دستیابی به شادی و شادابی و موفقیت به همت 
و تلاش افراد بســتگی دارد و هیچ کس جز خود شخص نمی تواند موفقیت ها و 

شادابی ها و حتی غم و شکست ها را برای خویشتن فراهم سازد.

یادداشت

  مصاحبه اختصاصی// تعدادی از دانش آموزان 
شــهربندرعباس که دوره های مختلف آموزش 
رباتیک را طی کرده انــد با برنامه ریزی مربیان 
 خود رباتهایی را طراحی کرده اند که با کمک آنها 
می توان امور مدیریت شــهری و انجام خدمات 
مختلف را آسان تر کرد با سجاد خسروی مربی 

این دانش آموزان گفتگویی خواهیم داشت.
 دریا: با ســام عرض ادب لطفاً بفرمایید شما 
چــه کاری انجام می دهید و علــم رباتیک به 

دنبال رفع کدام نیاز است ؟
ما و تعدادی از دوستان که همگی معلم هستند یا سابقه 
کار معلمی را دارنــد در زمینه ارائه خدمات علمی و 
آموزشــی فعالیت می کنیم. همکاران ما با شــناخت 
و آگاهــی از اهمیت علم و جایــگاه دروس مهارتی 
آموزش های تخصصی و مهارتی مختلفی را ارائه می دهند 
ویکی از این مهارت ها علم رباتیک است که نتیجه آن 
 را در سازه هایی که بچه ها طراحی و تولید کرده بودند

 دیدید.
 دریا: لطفا بفرمایید امروز در رویداد پاکسازی 

ساحل چه اتفاقی رخ داد؟
  امروز اولین رویداد پاکسازی ساحل با ربات به مهارت 
دانش آموزان ما در ســاحل بوستان غدیر بندرعباس 
برگزار شــد و تعدادی از دانش آموزان موسسه موفق 
شدند ربات هایی را طراحی کنند که قابلیت جمع آوری 
زباله های ســطح ساحل را داشته باشند، این موضوع 
نویــد جایگزینی ربات ها در جمــع آوری زباله ها و 
تفکیک آن را بجای انســان در آینــده ای نزدیک را 
می دهد. در این رویداد که با حضور مســئولین مطرح 
استان برگزار شــد دانش آموزان ربات های خود را 
به سطح ساحل برده و به جمع آوری زباله ها مشغول 
شــدند. همچنین دانش آموزان ما در پایان این برنامه 
علمی توسط سازمان شهرداری بندرعباس و اداره کل 
 محیط زیست استان هرمزگان مورد تقدیر و تشویق قرار

 گرفتند.
 دریــا : مخاطبــان شــما بیشــتر چه کســانی 

هستند؟

مخاطبان ما بیشــتر دانش آموزان دوره دوم دبستان 
تا مقطع دبیرســتان هســتند که علاوه بر استفاده از 
بسته های آموزشی و مهارتی می توانند در دوره های 
تخصصی ما نیز شــرکت کنند و سطح علم و مهارت 

خود را افزایش دهند.
از  هــا  بچــه  واکنــش  و  اســتقبال  دریــا:    
فعالیــت هــای مهارتی و آزمایــش های علمی 

چطور است؟
  در دوره رباتیک بچه ها خیلی مشــتاق هســتند 
که دوره هــا را ادامه بدهند و به ســطح های عالی 
برســند و این برایشان خیلی خوشــایند است که 
با دســت خودشــان چیزی را خلق کنند و نتیجه 
کارهــای علمــی و دقیق خــود را ببیننــد. ما در 
 پایان هر ســطح مســابقات داخلی از ســازه های

 بچه ها برگزار می کنیم تا بچه ها دســت سازه  های 
رباتیک خود را به مرحلــه آزمون بگذارند و در آن 
زمان شــور و هیجان خاصی بر کارگاه ما حاکم می 
شــود چرا که هر کس سعی می کند تمام تلاشش را 
بکند تا بهترین ایده و بهترین کار را به نمایش بگذارد.

 امروز و در حاشــیه برگزاری این رویداد علمی هم 
خود شــما شــاهد تلاش و جدیت آنها در کارشان 
 بودید که چگونه ســعی می کردند نتیجه مطلوب را

 کسب کنند.
 دریا: آینده علم رباتیک را چطور می بینید؟

  آموزش هایی که ما به دانش آموزان ارائه می دهیم 
مراحل و سطوح مقدماتی این علم است که مسیر های 
پیشرفت و موفقیت فراوانی برای آن وجود دارد. علم 
رباتیک در صنعت، کشاورزی ، پزشکی و علوم بسیار 
حساس است و جایگاه خودش را به عنوان یک عامل 
 اصلی نشان داده است و نیاز به توضیح زیادی نیست. 
نکته ای که باید به آن توجه کرد این است که کشور ما 
به افرادی دانا، کار آمد و متخصص نیاز دارد تا بتوانند 
مدیران برجسته ای برای استان و کشور باشند و طبیعتا 
هیچ هدفی نمی تواند بالاتر از این برای والدین باشد 
 که فرزندشان بتواند مراحل موفقیت را قدم به قدم طی

 کنند. یکی از اهداف مهم ما در برگزاری چنین رویدادهایی 
 بالا بردن انگیزه و امید بچه ها نسبت به موفقیت شان 

است.

ساحل بندرعباس در تسخیر ربات ها؛ 

وقتی وقتی علم رباتیکعلم رباتیک  به کمک مدیریت شهری وارد میدان می شودبه کمک مدیریت شهری وارد میدان می شود

   گزارش اختصاصی//بخشــی از سواحل جنوب 
ایران که مکران نامیده می شــود، در دوره های 
مختلف تاریخی، برای رونق کسب وکار و تجارت 
دارای اهمیت ویژه ای بوده و رد پای آن را می توان 
مشاهده کرد، در دوران معاصر و بخصوص بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی ظرفیت های گوناگون این 
منطقه به طور ویژه مورد توجه قرار گرفته است  
سواحلی که دسترسی آســان و کم هزینه تر به 
آب های آزاد دنیا را فراهم می کند. لذا به منظور 
گسترش ســاختارهای تجاری باهدف کمک به 
توسعه اقتصادی کشور و محرومیت زدایی از این 
منطقه، تامین زیرساخت های پایدار مورد توجه 
 قرار گرفته است. که قطعاً یکی از مهمترین این زیر
ســاخت ها تامین انرژی پایدار برق برای  توسعه 
منطقه مکران در شهرســتان سیریک هرمزگان 

است.
   موقعيت راهبردی سيریک

جنوب شرق ایران همواره از محرومیت، توسعه نیافتگی 

و مشکلات گسترده اقتصادی و اجتماعی رنج می برد. 
سواحل مکران با وجود قابلیت های بسیار زیاد در 
زمینه های تجاری و اقتصادی و حتی گردشگری، از 
گردونه سازندگی کشور جامانده اند. همین موضوع 
 ضرورت توســعه بیش از پیش این منطقه را آشکار
 می کند. شهرســتان ســیریک از نظر راه دسترسی 
بــه اقیانوس هنــد و آب هــای آزاد، در موقعیتی 
راهبردی از ســواحل مکران قــرار گرفته که این 
موضوع فرصت ویژه ای برای جذب ســرمایه گذار 
 و توســعه و عمران شرق استان هرمزگان محسوب

 می شود و حدود نیمی از سواحل مکران در استان 
هرمزگان قرار دارد. بندر ســیریک در خط الرأس 
مناطق دریایی جنــوب ایران، یعنی در محل تلاقی 
دریای عمــان و خلیج فارس واقع شده اســت و با 
مســاحت حدود ۳ هــزار و ۳۵۱ کیلومتر مربع در 

فاصله ۱۷۵ کیلومتری  شرق بندرعباس قرار دارد.
 این شهرستان از شمال به شهرستان میناب از جنوب 
به شهرستان جاسک از شرق به ارتفاعات بشاگرد و 
 سندرک و از غرب به دریای مکران)عمان ( محدود

 می شود.
 احداث نيروگاه اتمی سيریک

اخیــراً عملیات اجرایــی احداث نیــروگاه اتمی 
شهرســتان ســیریک در دومین دور ســفر رئیس 
جمهــور و هیئت دولت به هرمــزگان و با حضور 
 رئیس ســازمان انرژی اتمی در این شهرستان آغاز
 شده است.نیروگاه اتمی سیریک شامل چهار واحد 
نیروگاه اتمی از نوع نســل توسعه یافته موسوم به 
نسل ســوم پلاس هرکدام با ظرفیت حداقل یکهزار 
و ۲۰۰ مگاوات الکتریکی در مجموع به ظرفیت پنج 
هزار مگاوات ساخته خواهد شد و با احتساب سه 
هزار مگاوات نیروگاه بوشهر، ظرفیت نیروگاه های 
 اتمی کشــور به هشــت هزار مــگاوات افزایش
 خواهد یافت. نیروگاه اتمی سیریک تا سال ۱۴۱۰ 
مطابق با ســند راهبردی سازمان انرژی اتمی ایران 
تکمیل شــده و واحد نخست آن در سال ۱۴۰۷ به 
بهره برداری خواهد رســید و پــس از آن به فاصله 
هر ۶ مــاه، یک واحد جدید به ظرفیت این نیروگاه 
افزوده خواهد شد. تامین مالی این پروژه راهبردی 
با اســتفاده از منابع عمومی دولت و خط اعتباری 
 روسیه و تسهیلات تامین مالی خارجی )فاینانس(

 خواهــد بود. احداث و بهره برداری از نیروگاه اتمی 
سیریک از طریق مشارکت با سازندگان بین المللی 

و با استفاده از ظرفیت و توان داخلی و صنایع بزرگ 
کشور طراحی و پیش بینی شده است.  با بهره برداری 
از این طرح جمهوری اسلامی ایران به جایگاه نخست 
 در تولید انرژی برق هســته ای در غرب آسیا دست 

خواهد یافت.
 افزایش ظرفيت توليد برق هسته ای 

محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی ایــران در آغاز عملیات اجرایی پروژه 
نیروگاه های اتمی در شهرســتان سیریک گفت: با 
ســاخت واحدهای جدید نیروگاه اتمی ســیریک، 
ظرفیت تولید برق هسته ای در کشور افزایش می یابد.
اســلامی بیان کرد: این پروژه یکــی از برنامه های 
تعریف شــده و مــورد تاکید مقــام معظم رهبری 
اســت که در سند تحول تا ســال ۱۴۲۰ بخشی از 
 ظرفیت ۲۰ هزار مگاوات این پروژه را به سرانجام

 برســانیم.وی بابیان اینکه با آغاز شروع این پروژه 
در حال آزادسازی زیرساخت های آن هستیم، افزود: 
برای ساخت و زیرســاخت این پروژه یک شهرک 

صنعتی ایجاد خواهد شد.
وی با بیان اینکه برای زیر ســاخت ها و ســاخت 
این پــروژه یک عدد ۱۵ هزار میلیــاردی دلاری 

ســرمایه گذاری پیش بینی شده است، تصریح کرد: 
این سرمایه گذاری برای تنظیم ظرفیتی برای آموزش 
نیروهای متخصص نیروی انسانی و هم برای دوره 
احداث و هم برای زمان بهره برداری که جزء یکی از 

الزامات بوده است.
اسلامی گفت: در زمانبندی هر یک از این واحدها از 
زمان صفر حداقل ۷ و حداکثر ۹ سال زمان می برد و 

فعلًا ما در نقطه صفر این پروژه قرار داریم.
وی بیان کرد: ســقف تولید برق هســته ای تا سال 
۱۴۲۰ مــا ۲۰ هزار مگاوات در نظــر گرفتیم، در 

صورتی که سهم برق اتمی در دنیا ۱۱ درصد است.
معاون رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در سبد انرژی 
دنیا و هدفگذاری که شده حدود ۲۳ درصد است و 
ما با تولید ۲۰ هزار مگاوات برق در این نیروگاه به 

۲۳ درصد خواهیم رسید.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تاکید کرد: این پروژه 
یکی از اهداف بسیار مهم و راهبردی بوده و این ابر 
پروژه تحول آفرین است و چون فن آوری هسته ای 
تحول ژرفی در صنعت و دانش ایجاد می کند، ما باید 
بتوانیم طبق زمانبندی پیش بریم و تراز خودمان را 

در دنیا ارتقاء دهیم.

جایگاه نخست ایران درجایگاه نخست ایران در تولید انرژی برق هسته ای تولید انرژی برق هسته ای در غرب آسیا در غرب آسیا
نقش نیروگاه اتمی سیریک در توسعه منطقه مکراننقش نیروگاه اتمی سیریک در توسعه منطقه مکران
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هرمزگان به بهره برداری رسید.
  به گــزارش خبرنگار دریــا؛ باحضوردکتر 
شــهرزاد معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتاندارهرمزگان، امام جمعه شهرستان ،امام 
فرماندارشهرستان خمیر،  اهل ســنت،  جمعه 
مهندس نجفی مدیر عامل شــرکت ســیمان 
هرمزگان، فرمانده ســپاه شهرستان، مدیرکل 
صمت هرمزگان وجمعی از مدیران شهرستان 
پروژه خط چهار بارگیری وبسته بندی سیمان 
بهره برداری  به  پاکتی،شرکت سیمان هرمزگان 

رسید. 
معــاون امور اقتصادی اســتاندار هرمزگان با 
اشــاره به فرمایشــات مقام معظم رهبری، که 
اقتصاد دانش بنیــان باعث کاهش هزینه ها از 

طریق افزایش رقابت جهانی شــده و این امر 
باعث افزایش رشــد اقتصادی و تحقق اقتصاد 
مقاومتی می شــود گفت: این پکَــر بارگیری 
جدید با صدرصــد تکنولوژی داخلی واعتبار 
بالغ بر۱۵۰میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

عادل شهرزاد افزود: با بهره برداری از این خط 
بارگیری جدید سیمان پاکتی، روزانه۱۰۰۰تن 
پاکت به ظرفیت بارگیری کارخانه اضافه شد. 
اســتانداری  اقتصادی  امور  معاون هماهنگی 
هرمزگان بیان داشت: با توجه به نیاز بازار منطقه 
به سیمان پاکتی با بهره برداری ازپکَر بارگیرخانه 
جدید،ظرفیــت بارگیری شــرکت ســیمان 
 هرمزگان از ۶هزار تــن در روز به ۷هزار تن

 رسید.
 مهندس نجفی مدیرعامل شرکت سیمان هرمزگان 
اظهار داشــت: اعتبار این پروژه ۱۵۰میلیارد 

ریال و از اعتبار داخلی ســیمان می باشــد.  
نجفی ادامه داد: این پروژه تماما ایرانی می باشد 
 و توسط مهندســان داخلی طراحی و ساخته 

شده است. 
وی ضمــن قدردانی از مهندســان ســیمان 
هرمزگان گفت: کلیه عملیات برنامه نویســی 
صنعتی plc آن توســط پرســنل کارخانه 
سیمان هرمزگان انجام شده است.عضو هیئت 
مدیره شــرکت ســیمان هرمزگان گفت: راه 
اندازی این پروژه توســط پرسنل این کارخانه 
 باعــث افزایش اعتمــاد به نفــس و ایجاد 
خود باوری برای انجــام کارهای بزرگتر در 
 آینده به دســت توانمند همیــن افراد صورت
 خواهد گرفت.وی افزود: با بهره برداری از این 
خط جدید ۲۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۰۰ نفر 

بصورت غیرمستقیم مشغول به کار شدند.

در شرکت سیمان هرمزگان انجام شد 
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